
Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

TERMO DE ANULAÇÃO

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCA ÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO , CAMPUS
GOVERNADOR MANGABEIRA no uso das suas atribuições delegadas pela Portaria 448, de 19/03/2018,

publicado no DOU de 20/03/2018, e de acordo com as disposições con!das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na

Lei nº8.112/1990, CONSIDERANDO:

- o teor do Processo nº 23337.252365.2022-35, de 21/12/2022,

RESOLVE:

Art. 1º ANULAR o EDITAL N°06 DE 31 DE MARÇO DE 2023,  referente ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO CAMPUS GOVERNADOR MANGABEIRA, que tem como

obje!vo selecionar candidato(a) para contrato, por tempo determinado, de subs!tuto da categoria funcional de

Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Classe DI, nível 01, em regime de 40 (quarenta) horas semanais,

do Quadro Temporário de Pessoal do Ins!tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano, com exercício no

Campus Governador Mangabeira nas áreas de História e Siciologia.

Art. 2º DETERMINAR a publicação nos mesmos meios que se deu o Edital citado no Art. 1º.

Documento assinado eletronicamente por:

Livia Tosta dos Santos, DIRETOR(A) - CD0002 - GMB-DG, em 10/05/2023 14:32:50.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/05/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

435416

db192b9384


	TERMO DE ANULAÇÃO
	Documento assinado eletronicamente por:


